
ZARZĄDZENIE NR 92/17
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2017r., poz. 1579) zarządza się co następuje :

§ 1. Powołuję z dniem 31 października 2017r. komisję przetargową do przygotowania postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, oceny ofert i przedstawienia  najkorzystniejszej oferty w przetargu 
nieograniczonym na “Przebudowa i urządzenia plaży na terenie Stanicy Wodnej w Goniądzu” 
w składzie:

1. Edmund Zaniewski – Przewodniczący Komisji

2. Grzegorz Dudkiewicz – Sekretarz

3. Bogdan Korolczuk – Członek

4. Arkadiusz Studniarek - Członek

§ 2. Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa Zarządzenie Nr 20/04 Burmistrza 
Goniądza z dnia 2 lipca 2004r. w sprawie nadania Regulaminu Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 54ED0246-EC1D-4A17-9F73-0DCFF59F0D1A. Podpisany Strona 1




